
Uchwała Nr XXXII/238/2014

Rady Gminy Trzebiechów
z dnia 8 października 2014r. >,

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014.

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. póz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. l pkt 1,2, art. 214 ust. l pkt. l, 3
art. 242 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U z 2013r. poz.885
z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej uchwały.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 11.216.379,62 zł z tego:

a) dochody bieżące 9.205.050,62 zł

b) dochody majątkowe 2.011.329,00 zł -

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

y
§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 12.188.410,16 zł z tego:

a) wydatki bieżące 9.096.798,62 zł ̂
b) wydatki majątkowe 3.091.611,54 zł

§ 5. Zmienia się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do
sektora finansów publicznych jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Zmienia się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz
wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie
33.500 zł.

y
§ 7. Zmienia się dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie
38.000 zł. y

^§ 8. Zmienia się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych w kwocie 1.740.925,24 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/238/2014 Ra
2014r.

dy I

f
Gminy Trzebiechów z dnia 8 października

PLAN DOCHODÓW

Dział

756

900

921

Rozdział

75615

75616

75618

75621

90017

90019

92109

Paragraf

0310

0320

0340

0360

0480

0020

2370

0690

0750

Treść
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
ednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
ednostek organizacyjnych

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
okalnych od osób fizycznych

Podatek od środków transportowych

Podatek od spadków i darowizn

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Podatek dochodowy od osób prawnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakłady gospodarki komunalnej

Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego
zakładu budżetowego
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Wpływy z różnych opłat

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Razem:

Przed zmianą

3 293 919,00

1 130600,00

890 000,00

150000,00

650100,00

15000,00

5 000,00

340 000,00

30 000,00

1 171 219,00

36 000,00

178743,00

0,00

0,00

33 000,00

33 000,00

607 693,00

583 933,00

8 000,00

11 046879,62

Zmiana

82 500,00

60 000,00

30 000,00

30 000,00

15000,00

10000,00

5 000,00

3 500,00

3 500,00

4 000,00

4 000,00

85 000,00

80 000,00

80 000,00

5 000,00

5 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

169500,00

Po zmianie

3376419,00

1 190600,00

920 000,00

180000,00

665100,00

25 000,00

10000,00

343 500,00

33 500,00

1 175219,00

40 000,00

263 743,00

80 000,00

80 000,00

38 000,00

38 000,00

609 693,00

585 933,00

10000,00

11 216379,62

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXM/238/2014 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 8 października
2014r. PLAN WYDATKÓW

Dział

010

600

700

750

801

851

852

Rozdział

01010

60016

70005

75095

80104

85153

85154

85202

Paragraf

6050

4210

6050

4210

2540

4220

4210

4210

4300

4330

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Zakup środków żywności

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i wyposażenia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Przed zmianą

163 903,79

2 300,00

0,00

773 139,00

773139,00

2 920,00

66 327,00

66 327,00

48 500,00

1 696 130,00

23 000,00

22 400,00

3 435 306,45

474 830,96

240 000,00

18000,00

30 000,00

2100,00

1 000,00

27 900,00

7 000,00

9 750,00

2 040 384,38

50 000,00

50 000,00

Zmiana

3 500,00

3 500,00

3 500,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

- 3 500,00

- 3 500,00

- 3 500,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

27 822,23

27 822,23

40 000,00

-12177,77

3 500,00

500,00

500,00

3 000,00

2 000,00

1 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

Po zmianie

167403,79

5 800,00

3 500,00

775 139,00

775139,00

4 920,00

62 827,00

62 827,00

45 000,00

1 701 130,00

28 000,00

27 400,00

3463128,68

502653,19

280 000,00

5 822,23

33 500,00

2 600,00

1 500,00

30 900,00

9 000,00

10750,00

2 070 384,38

80 000,00

80 000,00

BeSTia
Strona 1



r r
854

900

921

85401

90019

92109

92116

4220

4210

4300

2480

4260

4300

2480

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Zakup środków żywności

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Razem:

* 357 164,00

295 500,00

73 052,34

753601,75

33 000,00

700,00

32 300,00

1 568 428,57

1 463 728,57

272 000,00

11 300,00

4 250,00

62 000,00

62 000,00

12018910,16

12177,77

12177,77

12 177,77

5 000,00

5 000,00

2 000,00

3 000,00

84 000,00

64 000,00

60 000,00

2 000,00

2 000,00

20 000,00

20 000,00

169500,00

369341,77

307 677,77

85230,11

758 601,75

38 000,00

2 700,00

35 300,00

1 652 428,57

1 527 728,57

332 000,00

13300,00

6 250,00

82 000,00

82 000,00

12 188410,16

BeSTia
Strona 2



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXII/238/2014
Rady Gminy Trzebiechów
z dnia 8 października 2014r.

Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział

1

Rozdział

2

Paragraf

3
Jednostka sektora finansów

publicznych

921

921

900

710

600

92109

92116

90017

71014

60016

2480

2480

2650

6300

6300

Razem:

Jednostki nie należące do sektora
finansów publicznych

926

801

92605

80104

2360

2540

Treść

4
Nazwa jednostki

Trzebiechowski Ośrodek Kultury

Gminna Biblioteka Publiczna

Zakład Gospodarki Komunalnej

Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

Nazwa zadania

Upowszechnianie sportu poprzez propagowanie
sportu jako zdrowego stylu życia wśród dzieci i
młodzieży

Przedszkola Niepubliczne

Kwota dotacji w zł

Podmiotowej

5

332.000,00

82.000,00

414.000,00

/ 280.000,00

Przedmiotowej

6

v

^

45,000,00

45.000,00

celowej

7

1.912,22

28.293,00

30.205,22

36.500,00



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXXII/238/2014
Rady Gminy Trzebiechów
z dnia 8 października 2014r.

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2014 rok

Lp.

l
1.

Wyszczególni
enie

2
Zakład
Gospodarki
Komunalnej
Dz. 900
Rozdz.90017

Stan
środków
obrotowych
na początek
roku

3

142.340,24

Przychody

ogółem

4

1.598.585,00

w tym:
dotacje z
budżetu

5

45.000,00

w tym:

§265

6

45.000,00

na
inwestycje

7

-

Koszty

ogółem

8

1.700.925,24

w tym
wpłata do
budżetu

9

80.000,00

Stan
środków

obrotowych
na koniec

roku

10

40.000

Rozliczenia z
budżetem z

tytułu wypłat
nadwyżek

środków za
2013r.

n

X


